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Limietwedstrijd ZPC AMERSFOORT kb deel 2
Amersfoort, 10-11-2019

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
10-11-2019 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jamilla van Veen Zwemvereniging Hoogland 4:30.90 199603192 4:33.04
50m: 30.29 30.29 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.20 33.91 200m: 2:14.18 300m: 400m: 4:33.04

2. Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 4:41.26 200501220 4:36.81
50m: 30.57 30.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.73 34.16 200m: 2:14.96 300m: 400m: 4:36.81

3. Charlotte Breukink De Zwoer 5:15.78 200402814 5:01.22
50m: 33.59 33.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.71 37.12 200m: 2:28.43 300m: 400m: 5:01.22

4. Elisah Velgersdijk ZPC AMERSFOORT 5:00.79 200102436 5:04.05
50m: 34.69 34.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.72 38.03 200m: 2:31.51 300m: 400m: 5:04.05

5. Lianne Kaanen Zeps 4:58.79 200300708 5:05.38
50m: 33.78 33.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.37 37.59 200m: 2:29.13 300m: 400m: 5:05.38

6. Rosalie Reef De Zwoer 5:26.02 200800426 5:08.67
50m: 34.47 34.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.59 38.12 200m: 2:31.79 300m: 400m: 5:08.67

7. Juul Schroyen Zwemclub Eijsden 5:28.05 200501416 5:10.05
50m: 34.09 34.09 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.47 38.38 200m: 2:31.75 300m: 400m: 5:10.05

8. Benthe Martens ZPC AMERSFOORT 5:16.08 200700310 5:10.42
50m: 35.87 35.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.67 38.80 200m: 2:34.09 300m: 400m: 5:10.42

9. Britt Colijn ZV New Wave Almere 5:33.43 200700544 5:11.22
50m: 34.08 34.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.40 38.32 200m: 2:32.19 300m: 400m: 5:11.22

10. Amelie de Jonge ZV New Wave Almere 5:48.00 200202678 5:16.95
50m: 33.62 33.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.83 38.21 200m: 2:32.46 300m: 400m: 5:16.95

11. Gia Hân Vu De Zwoer 5:30.34 200503438 5:30.27
50m: 35.34 35.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.39 40.05 200m: 2:38.80 300m: 400m: 5:30.27

12. Melissa Hatzmann ZPC AMERSFOORT 6:17.83 200802346 6:08.35
50m: 37.92 37.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.59 44.67 200m: 2:57.00 300m: 400m: 6:08.35

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
10-11-2019 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Guillaume Bams Zwemclub Eijsden 4:16.38 200200651 4:19.15
50m: 28.99 28.99 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.16 32.17 200m: 2:07.61 300m: 400m: 4:19.15

2. Job van Wanroij Zwemclub Eijsden 4:25.72 200301307 4:25.05
50m: 29.30 29.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.92 33.62 200m: 2:10.78 300m: 400m: 4:25.05

3. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 4:43.55 200600441 4:35.72
50m: 30.46 30.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.69 35.23 200m: 2:16.31 300m: 400m: 4:35.72

4. Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland 4:46.69 198501887 4:40.81
50m: 30.53 30.53 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.46 34.93 200m: 2:17.17 300m: 400m: 4:40.81

5. Ivar Kleuver ZV New Wave Almere 4:56.70 200601457 4:41.36
50m: 30.20 30.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.99 34.79 200m: 2:17.39 300m: 400m: 4:41.36

6. Jonathan Vervenne Zwemclub Eijsden 4:54.39 200304569 4:42.44
50m: 30.36 30.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.31 33.95 200m: 2:16.23 300m: 400m: 4:42.44

7. Bjorn Hueting ZPC AMERSFOORT 4:59.82 200502829 4:46.31
50m: 32.20 32.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.50 36.30 200m: 2:22.39 300m: 400m: 4:46.31

8. Dimitri Lans ZV New Wave Almere 5:11.25 200401325 5:00.71
50m: 32.90 32.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.58 37.68 200m: 2:28.73 300m: 400m: 5:00.71
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Limietwedstrijd ZPC AMERSFOORT kb deel 2
Amersfoort, 10-11-2019

Programmanr. 2, Heren, 400m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Marcelino Gómez González ZPC AMERSFOORT 5:06.16 200601473 5:04.51
50m: 33.31 33.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.97 38.66 200m: 2:30.65 300m: 400m: 5:04.51

10. Max Verschuur ZV New Wave Almere 5:10.36 200702455 5:06.37
50m: 35.47 35.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.25 38.78 200m: 2:33.00 300m: 400m: 5:06.37

11. Tim van Erven ZPC AMERSFOORT 5:15.25 200700175 5:08.67
50m: 33.29 33.29 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.53 38.24 200m: 2:31.30 300m: 400m: 5:08.67

12. Ruben van Deenen Zpch 5:57.20 200603757 5:17.01
50m: 33.60 33.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.78 39.18 200m: 2:33.15 300m: 400m: 5:17.01

13. Thijs van Hofweegen ZPC AMERSFOORT 5:07.48 199605253 S6 5:27.25 822
50m: 34.66 34.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.10 40.44 200m: 2:37.91 300m: 400m: 5:27.25

Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
10-11-2019 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marije Jansen ZPC AMERSFOORT 27.31 198504088 28.04
2. Sabine Vertommen Zwemclub Eijsden 27.64 199804546 28.17
3. Joanne van Essen ZPC AMERSFOORT 29.52 199303506 28.78
4. Esmeralda Duarte de Pina De Ham 29.11 200302744 29.94
5. Julie Rupprecht De Ham 29.75 200702322 30.16
6. Daphne Geurtsen De Ham 31.00 200104476 30.47
7. Roeliene Bouwman Ksn (Sg) 30.27 200205106 30.70
8. Demi Brama ZV New Wave Almere 31.14 200003564 31.09
9. Michelle van Wijhe ZPC AMERSFOORT 31.16 200402196 31.65

10. Alyka Geutjes ZPC AMERSFOORT 31.64 200500996 31.92
11. Anouk Veeninga Ksn (Sg) 32.56 200300048 32.42
12. Eva van Marum Zwemclub Eijsden 32.99 200700118 32.61
13. Maud Roelofsen De Zwoer 33.04 200501646 33.19
14. Hannah de Priester Swol 1894 36.60 200602008 34.24

Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
10-11-2019 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Koen de Groot Zwemclub Eijsden 24.88 200401059 24.15
2. Lars de Vries De Meeuwen Diemen 24.63 199503431 24.20
3. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 24.21 200400231 24.58
4. Derk Jan van Duyn Ksn (Sg) 27.34 200104517 26.55
5. Valdemar de Jong ZV New Wave Almere 26.30 200100221 26.91
6. Jelle Opmeer ZPC AMERSFOORT 27.00 200100269 26.96
7. Thijs Van Spingelen Zwemvereniging Hoogland 27.71 200301441 27.24
8. Job Kalf ZV New Wave Almere 28.12 199905045 27.76
9. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 29.07 200502763 28.05

10. Tom van Marum Zwemclub Eijsden 28.47 200301447 28.07
11. Auke Gielen ZPC AMERSFOORT 28.34 200400041 28.14
12. Mats van de Weerd ZPC AMERSFOORT 26.84 200101649 28.62
13. Leon Jansen De Zwoer 29.13 200304075 28.98
14. Robin van Dijk ZV New Wave Almere 29.36 199904453 29.28
15. Mees Rienties Swol 1894 29.42 200500059 29.41
16. Jay Braumuller Zpch NT 199007707 29.50
17. Renzo Meester ZPC AMERSFOORT 30.69 200202897 29.63
18. Henk Kuipers ZPC AMERSFOORT 29.79 196201207 30.35
19. Guus Stijf Swol 1894 32.27 200404309 32.04
20. Thijs de Gier ZPC AMERSFOORT 34.16 200700503 32.85
21. Loukman Bouayad De Meeuwen Diemen 35.43 200700227 34.31
22. Damien Jansen De Meeuwen Diemen 34.86 200702487 35.56
23. Joris de Wolf ZPC AMERSFOORT 37.61 200702793 37.00
DIS Andrei Turta ZV New Wave Almere 26.12 200404549

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag Senioren Open
10-11-2019 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland 31.11 199506824 32.69
2. Mariëlle Visser De Zwoer 33.45 200500730 33.79
3. Zoë Prins De Reuring 36.61 200603812 36.68
4. Marit Zwemmer De Ham 44.18 200504154 40.97
5. Lara van den Hombergh ZPC AMERSFOORT 42.54 200802712 41.94

Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
10-11-2019 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ruben Claasen ZPC AMERSFOORT 30.04 200400229 29.22
2. Dimitri Lans ZV New Wave Almere 34.91 200401325 33.25

Programmanr. 7 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
10-11-2019 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jamilla van Veen Zwemvereniging Hoogland1:10.08 199603192 1:10.50 32.04 1:10.50
2. Anouk Veeninga Ksn (Sg) 1:22.10 200300048 1:21.52 36.78 1:21.52
3. Danielle Thuijs Zpch 1:19.52 200305302 1:21.57 34.52 1:21.57
4. Rafaela Mulders De Reuring 1:24.48 200701398 1:23.93 36.89 1:23.93
5. Annika de Wolf ZPC AMERSFOORT 1:28.38 200504774 1:25.67 38.24 1:25.67
6. Aliyyah Maddoe ZPC AMERSFOORT 1:34.85 200701748 1:34.19 44.31 1:34.19
7. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 1:34.49 200801580 1:34.55 42.47 1:34.55
8. Lisa van Eijk Swol 1894 1:40.76 200502758 1:39.01 43.86 1:39.01

Programmanr. 8 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
10-11-2019 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 54.40 200101817 56.79 26.69 56.79
2. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 58.44 200400231 1:01.19 28.37 1:01.19
3. Guus van Wanroij Zwemclub Eijsden 1:12.45 200301309 1:08.73 31.80 1:08.73
4. Anouar Visser ZV New Wave Almere 1:08.52 200301829 1:09.69 31.46 1:09.69
5. Brian de Groot ZV New Wave Almere 1:53.41 200501653 1:32.09 41.29 1:32.09

AFGEM Hidde Sander Dragstra ZPC AMERSFOORT 1:17.35 200500161

Programmanr. 9 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
10-11-2019 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ymke Dragstra ZPC AMERSFOORT 2:12.46 200300930 2:10.16 29.84 1:03.06 2:10.16
2. Sabine Vertommen Zwemclub Eijsden 2:17.68 199804546 2:18.47 30.75 1:05.78 2:18.47
3. Milou Fischer Zwemclub Eijsden 2:21.91 200202200 2:21.71 32.50 1:08.40 2:21.71
4. Nienke Timmermans Zwemclub Eijsden 2:29.20 200404932 2:22.70 33.24 1:09.85 2:22.70
5. Juul Schroyen Zwemclub Eijsden 2:23.83 200501416 2:24.37 32.45 1:09.02 2:24.37
6. Lianne Kaanen Zeps 2:22.86 200300708 2:26.78 33.71 1:10.71 2:26.78
7. Britt Colijn ZV New Wave Almere 2:40.41 200700544 2:28.63 34.38 1:12.38 2:28.63
8. Kim van Dijk ZPC AMERSFOORT 2:29.96 200702718 2:29.54 34.30 1:11.65 2:29.54
9. Amber Winkelaar ZV New Wave Almere 2:32.79 200206194 2:33.95 35.19 1:14.91 2:33.95

10. Maud Roelofsen De Zwoer 2:39.74 200501646 2:39.91 36.56 1:17.87 2:39.91
11. Eva van Marum Zwemclub Eijsden 2:41.02 200700118 2:40.36 35.31 1:16.36 2:40.36
12. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 2:41.06 200700708 2:43.76 36.94 1:18.83 2:43.76
13. Vera Wassink ZPC AMERSFOORT 2:50.57 200604976 2:48.87 36.06 1:18.42 2:48.87
14. Lotte Dijkslag Swol 1894 3:09.88 200402800 2:59.90 40.47 1:26.45 2:59.90
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Limietwedstrijd ZPC AMERSFOORT kb deel 2
Amersfoort, 10-11-2019

Programmanr. 10 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
10-11-2019 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 1:58.94 200300897 1:59.88 26.95 57.71 1:59.88
2. Jelle Blankestijn ZPC AMERSFOORT 1:59.31 199803737 2:00.23 27.31 57.80 2:00.23
3. Nino van Beek Zeps 1:58.85 200202153 2:00.39 27.55 58.51 2:00.39
4. Mees van Wanroij Zwemclub Eijsden 2:08.65 200201393 2:06.15 28.58 1:00.22 2:06.15
5. Job van Wanroij Zwemclub Eijsden 2:06.69 200301307 2:06.42 28.48 1:00.60 2:06.42
6. Justin Jansen ZV New Wave Almere 2:11.36 200302079 2:09.34 28.90 1:01.38 2:09.34
7. Tom Blankestijn ZPC AMERSFOORT 2:04.97 200201185 2:10.22 28.58 1:00.94 2:10.22
8. Tom van Marum Zwemclub Eijsden 2:22.69 200301447 2:15.71 30.08 1:03.95 2:15.71
9. Max Verschuur ZV New Wave Almere 2:27.88 200702455 2:25.60 34.26 1:11.13 2:25.60

10. Thijs de Gier ZPC AMERSFOORT 2:47.09 200700503 2:38.00 35.35 1:15.33 2:38.00
11. Leon Jansen De Zwoer 2:40.30 200304075 2:49.54 35.84 1:17.26 2:49.54

Programmanr. 11 Dames, 100m rugslag Senioren Open
10-11-2019 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland1:07.47 199506824 1:08.75 33.41 1:08.75
2. Amelie Keulards ZPC AMERSFOORT 1:13.15 200501760 1:14.61 35.48 1:14.61
3. Alyka Geutjes ZPC AMERSFOORT 1:14.77 200500996 1:14.73 36.07 1:14.73
4. Rosalie Reef De Zwoer 1:21.15 200800426 1:15.55 36.54 1:15.55
5. Zoë Prins De Reuring 1:19.30 200603812 1:20.53 38.68 1:20.53
6. Benthe Martens ZPC AMERSFOORT 1:24.00 200700310 1:22.95 41.08 1:22.95
7. Annika de Wolf ZPC AMERSFOORT 1:23.43 200504774 1:25.36 41.22 1:25.36
8. Melissa Hatzmann ZPC AMERSFOORT 1:27.54 200802346 1:27.28 41.95 1:27.28
9. Lara van den Hombergh ZPC AMERSFOORT 1:34.43 200802712 1:32.62 45.71 1:32.62

Programmanr. 12 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
10-11-2019 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 54.57 200101817 56.58 27.30 56.58
2. Andrei Turta ZV New Wave Almere 1:02.93 200404549 1:02.78 30.21 1:02.78
3. Ivar Kleuver ZV New Wave Almere 1:04.63 200601457 1:05.86 32.47 1:05.86
4. Mats van de Weerd ZPC AMERSFOORT 1:06.57 200101649 1:06.13 32.56 1:06.13
5. Ruben van Deenen Zpch 1:25.32 200603757 1:20.62 38.92 1:20.62
6. Thijn Timmermans Zwemclub Eijsden 1:20.59 200602105 1:21.50 40.22 1:21.50
7. Guus Stijf Swol 1894 1:21.42 200404309 1:23.48 40.82 1:23.48
8. Thijs van Hofweegen ZPC AMERSFOORT 1:16.80 199605253 S6 1:24.12 757 41.06 1:24.12

AFGEM Hidde Sander Dragstra ZPC AMERSFOORT 1:15.49 200500161

Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
10-11-2019 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 1:16.67 200600286 1:16.74 36.57 1:16.74
2. Robin Spreeuw Zpch 1:21.89 200501262 1:22.40 39.01 1:22.40
3. Milou Fischer Zwemclub Eijsden 1:22.36 200202200 1:22.79 39.05 1:22.79
4. Daphne Geurtsen De Ham 1:26.36 200104476 1:22.95 39.45 1:22.95
5. Michelle van Wijhe ZPC AMERSFOORT 1:25.94 200402196 1:24.60 40.17 1:24.60
6. Roeliene Bouwman Ksn (Sg) 1:21.59 200205106 1:25.05 38.22 1:25.05
7. Charlotte Breukink De Zwoer 1:27.39 200402814 1:28.04 40.66 1:28.04
8. Sophie Brouwer Zpch 1:32.51 200504124 1:32.72 44.41 1:32.72
9. Camille Vervenne Zwemclub Eijsden 1:33.01 200604674 1:35.18 45.13 1:35.18

10. Dewi ten Have Zpch 1:39.11 200703738 1:35.97 45.34 1:35.97
11. Lieve Verschoor ZPC AMERSFOORT 1:46.70 200800624 1:39.29 46.90 1:39.29
12. Esmee Kemerink Swol 1894 1:39.32 200602508 1:39.71 45.81 1:39.71
13. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 1:40.41 200801580 1:40.48 48.01 1:40.48
14. Kim van Dijk ZPC AMERSFOORT 1:42.10 200702718 1:40.62 47.21 1:40.62
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Programmanr. 14 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
10-11-2019 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jelle Opmeer ZPC AMERSFOORT 1:09.66 200100269 1:09.83 32.39 1:09.83
2. Jonathan Vervenne Zwemclub Eijsden 1:12.37 200304569 1:12.98 33.65 1:12.98
3. Valdemar de Jong ZV New Wave Almere 1:17.78 200100221 1:15.28 34.37 1:15.28
4. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 1:19.66 200600441 1:19.38 37.08 1:19.38
5. Mees Rienties Swol 1894 1:20.54 200500059 1:20.46 37.55 1:20.46
6. Brian de Groot ZV New Wave Almere 1:26.18 200501653 1:25.24 40.16 1:25.24
7. M. Gómez González ZPC AMERSFOORT 1:31.22 200601473 1:26.57 40.35 1:26.57
8. Dimitri Lans ZV New Wave Almere 1:28.39 200401325 1:28.05 41.34 1:28.05
9. Thijs van Hofweegen ZPC AMERSFOORT 1:24.07 199605253 SB6 1:29.39 814 41.26 1:29.39

10. Tim van Erven ZPC AMERSFOORT 1:29.64 200700175 1:29.68 42.86 1:29.68

Programmanr. 15 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
10-11-2019 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joanne van Essen ZPC AMERSFOORT 31.19 199303506 31.33
2. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland 32.14 199506824 32.95
3. Esmeralda Duarte de Pina De Ham 32.54 200302744 33.47
4. Demi Brama ZV New Wave Almere 32.98 200003564 34.15
5. Camille Vervenne Zwemclub Eijsden 37.92 200604674 38.57

Programmanr. 16 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
10-11-2019 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Koen de Groot Zwemclub Eijsden 27.93 200401059 27.00
2. Tom Blankestijn ZPC AMERSFOORT 29.51 200201185 29.96
3. Bjorn Hueting ZPC AMERSFOORT 33.34 200502829 32.32
4. Niels Leeuwenberg ZPC AMERSFOORT 35.59 200502769 33.15
5. Henk Kuipers ZPC AMERSFOORT 33.88 196201207 34.56
6. Jay Braumuller Zpch NT 199007707 35.37
7. Thijn Timmermans Zwemclub Eijsden 38.40 200602105 38.50
8. Joris de Wolf ZPC AMERSFOORT 48.00 200702793 51.46

Programmanr. 17 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
10-11-2019 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Amelie Keulards ZPC AMERSFOORT 2:45.31 200501760 2:47.19 37.83 2:47.19
2. Esmee Kemerink Swol 1894 3:25.48 200602508 3:23.35 45.98 3:23.35
3. Lisa van Eijk Swol 1894 3:29.23 200502758 3:27.04 43.87 3:27.04

Programmanr. 18 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
10-11-2019 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ruben Claasen ZPC AMERSFOORT 2:13.21 200400229 2:12.70 28.62 2:12.70
2. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland2:15.12 199505177 2:15.26 28.50 2:15.26
3. Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland2:19.41 198501887 2:18.52 30.10 2:18.52
4. Derk Jan van Duyn Ksn (Sg) 2:24.76 200104517 2:20.81 30.14 2:20.81
5. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 2:34.34 200502763 2:26.13 31.53 2:26.13
6. Anouar Visser ZV New Wave Almere 2:26.47 200301829 2:35.39 31.27 2:35.39
7. Renzo Meester ZPC AMERSFOORT 2:41.73 200202897 2:47.36 32.83 2:47.36
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Programmanr. 19 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
10-11-2019 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ymke Dragstra ZPC AMERSFOORT 1:00.08 200300930 1:00.86 29.21 1:00.86
2. Marije Jansen ZPC AMERSFOORT 1:00.20 198504088 1:02.65 29.62 1:02.65
3. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 1:03.70 200600286 1:03.17 30.80 1:03.17
4. Nienke Timmermans Zwemclub Eijsden 1:05.91 200404932 1:04.19 30.75 1:04.19
5. Joanne van Essen ZPC AMERSFOORT 1:03.27 199303506 1:04.66 30.22 1:04.66
6. Rafaela Mulders De Reuring 1:07.12 200701398 1:06.65 31.67 1:06.65
7. Lianne Kaanen Zeps 1:05.95 200300708 1:06.97 32.32 1:06.97
8. Amelie de Jonge ZV New Wave Almere 1:07.89 200202678 1:07.83 33.05 1:07.83
9. Amber Winkelaar ZV New Wave Almere 1:10.38 200206194 1:08.25 33.15 1:08.25

10. Anouk Veeninga Ksn (Sg) 1:10.32 200300048 1:10.56 33.71 1:10.56
11. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 1:15.20 200700708 1:12.53 34.66 1:12.53
12. Maud Roelofsen De Zwoer 1:12.64 200501646 1:15.22 36.17 1:15.22
13. Lara van den Hombergh ZPC AMERSFOORT 1:20.66 200802712 1:19.39 38.52 1:19.39
14. Hannah de Priester Swol 1894 1:23.44 200602008 1:20.31 38.45 1:20.31
15. Esmee Kemerink Swol 1894 1:21.53 200602508 1:23.92 40.25 1:23.92
16. Aliyyah Maddoe ZPC AMERSFOORT 1:23.92 200701748 1:24.03 41.25 1:24.03
17. Lieve Verschoor ZPC AMERSFOORT 1:30.58 200800624 1:25.25 39.09 1:25.25

Programmanr. 20 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
10-11-2019 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Koen de Groot Zwemclub Eijsden 53.65 200401059 52.95 25.26 52.95
2. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 52.19 200400231 53.48 25.72 53.48
3. Lars de Vries De Meeuwen Diemen 54.65 199503431 53.63 25.84 53.63
4. Guillaume Bams Zwemclub Eijsden 53.34 200200651 53.79 25.51 53.79
5. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 53.98 200300897 54.05 26.02 54.05
6. Jelle Blankestijn ZPC AMERSFOORT 55.61 199803737 55.08 26.51 55.08
7. Nino van Beek Zeps 54.38 200202153 55.20 26.18 55.20
8. Mees van Wanroij Zwemclub Eijsden 56.99 200201393 56.00 27.06 56.00
9. Justin Jansen ZV New Wave Almere 58.60 200302079 57.94 27.38 57.94

10. Guus van Wanroij Zwemclub Eijsden 59.08 200301309 59.43 28.47 59.43
11. Thijs Van Spingelen Zwemvereniging Hoogland 59.78 200301441 59.71 28.34 59.71
12. Job Kalf ZV New Wave Almere 1:02.75 199905045 1:00.83 28.53 1:00.83
13. Mees Rienties Swol 1894 1:03.45 200500059 1:03.70 31.50 1:03.70
14. Robin van Dijk ZV New Wave Almere 1:04.20 199904453 1:04.36 30.55 1:04.36
15. Brian de Groot ZV New Wave Almere 1:05.91 200501653 1:04.68 31.60 1:04.68
16. Leon Jansen De Zwoer 1:06.19 200304075 1:07.22 31.66 1:07.22
17. Niels Leeuwenberg ZPC AMERSFOORT 1:11.84 200502769 1:08.14 32.63 1:08.14
18. Freerk Cleveringa Swol 1894 1:15.35 200404611 1:10.36 34.63 1:10.36
19. Guus Stijf Swol 1894 1:10.64 200404309 1:10.51 33.85 1:10.51
20. Thijn Timmermans Zwemclub Eijsden 1:12.24 200602105 1:12.11 34.54 1:12.11
21. Thijs de Gier ZPC AMERSFOORT 1:12.47 200700503 1:12.64 35.04 1:12.64
22. Loukman Bouayad De Meeuwen Diemen 1:21.33 200700227 1:18.18 36.58 1:18.18

AFGEM Hidde Sander Dragstra ZPC AMERSFOORT 1:07.23 200500161

Programmanr. 21 Dames, 200m rugslag Senioren Open
10-11-2019 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jamilla van Veen Zwemvereniging Hoogland2:22.25 199603192 2:20.31 32.61 1:08.12 2:20.31
2. Julie Rupprecht De Ham 2:41.66 200702322 2:43.25 40.18 1:21.73 2:43.25
3. Benthe Martens ZPC AMERSFOORT 2:57.62 200700310 2:54.07 42.21 1:26.18 2:54.07
4. Zoë Prins De Reuring 2:50.16 200603812 2:56.09 41.69 1:27.10 2:56.09
5. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 3:02.95 200801580 3:02.06 43.26 1:29.83 3:02.06
6. Melissa Hatzmann ZPC AMERSFOORT 3:10.23 200802346 3:08.81 43.47 1:31.91 3:08.81
7. Marit Zwemmer De Ham 3:12.85 200504154 3:11.94 44.78 1:33.88 3:11.94
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Limietwedstrijd ZPC AMERSFOORT kb deel 2
Amersfoort, 10-11-2019

Programmanr. 22 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
10-11-2019 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ivar Kleuver ZV New Wave Almere 2:20.80 200601457 2:19.93 33.92 1:09.96 2:19.93
2. Mats van de Weerd ZPC AMERSFOORT 2:21.78 200101649 2:20.68 33.76 2:20.68
3. Auke Gielen ZPC AMERSFOORT 2:23.89 200400041 2:28.71 34.81 1:12.10 2:28.71

Programmanr. 23 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
10-11-2019 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 36.19 200600286 35.66
2. Sabine Vertommen Zwemclub Eijsden 35.43 199804546 35.84
3. Rosalie Reef De Zwoer 39.44 200800426 37.58
4. Roeliene Bouwman Ksn (Sg) 36.72 200205106 37.74
5. Michelle van Wijhe ZPC AMERSFOORT 38.84 200402196 38.94
6. Demi Brama ZV New Wave Almere 41.37 200003564 40.07
7. Amelie Keulards ZPC AMERSFOORT 40.37 200501760 41.03
8. Vera Wassink ZPC AMERSFOORT 48.70 200604976 44.62
9. Dewi ten Have Zpch 46.90 200703738 45.69

Programmanr. 24 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
10-11-2019 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ruben Claasen ZPC AMERSFOORT 30.89 200400229 31.21
2. Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland 31.45 198501887 31.46
3. Valdemar de Jong ZV New Wave Almere 35.15 200100221 33.51
4. Job Kalf ZV New Wave Almere 36.42 199905045 36.52
5. Mees Rienties Swol 1894 35.80 200500059 36.70
6. Damien Jansen De Meeuwen Diemen 41.01 200702487 41.26
7. Freerk Cleveringa Swol 1894 41.66 200404611 41.83

Programmanr. 25 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
10-11-2019 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mariëlle Visser De Zwoer 2:54.65 200500730 2:53.60 35.16 1:18.87 2:53.60
2. Gia Hân Vu De Zwoer NT 200503438 3:01.29 38.37 1:25.11 3:01.29
3. Elisah Velgersdijk ZPC AMERSFOORT 3:02.25 200102436 3:06.65 36.07 1:22.90 3:06.65

Programmanr. 26 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
10-11-2019 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Andrei Turta ZV New Wave Almere 2:31.24 200404549 2:25.91 30.86 1:07.38 2:25.91
2. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 2:44.83 200502763 2:33.06 32.75 1:12.20 2:33.06
3. Renzo Meester ZPC AMERSFOORT 2:47.09 200202897 2:53.72 35.71 1:19.87 2:53.72
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Limietwedstrijd ZPC AMERSFOORT kb deel 2
Amersfoort, 10-11-2019

Programmanr. 27 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
10-11-2019 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joanne van Essen ZPC AMERSFOORT 1:12.54 199303506 1:13.75 1:13.75
2. Robin Spreeuw Zpch 1:15.24 200501262 1:14.57 1:14.57
3. Charlotte Breukink De Zwoer 1:17.64 200402814 1:14.75 1:14.75
4. E. Duarte de Pina De Ham 1:14.01 200302744 1:18.66 FJ 1 1:18.66
5. Julie Rupprecht De Ham 1:18.08 200702322 1:18.66 FJ 2 1:18.66
6. Britt Colijn ZV New Wave Almere 1:23.91 200700544 1:19.07 1:19.07
7. Alyka Geutjes ZPC AMERSFOORT 1:18.63 200500996 1:19.52 1:19.52
8. Amelie de Jonge ZV New Wave Almere 1:18.73 200202678 1:19.64 1:19.64
9. Rafaela Mulders De Reuring 1:19.25 200701398 1:19.66 1:19.66

10. Danielle Thuijs Zpch 1:18.77 200305302 1:20.17 1:20.17
11. Kim van Dijk ZPC AMERSFOORT 1:21.94 200702718 1:22.42 1:22.42
12. Amber Winkelaar ZV New Wave Almere 1:22.71 200206194 1:22.70 1:22.70
13. Vera Wassink ZPC AMERSFOORT NT 200604976 1:25.58 1:25.58
14. Annika de Wolf ZPC AMERSFOORT 1:29.66 200504774 1:28.02 1:28.02
15. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 1:26.00 200700708 1:29.48 1:29.48
16. Hannah de Priester Swol 1894 1:41.61 200602008 1:33.26 1:33.26
17. Aliyyah Maddoe ZPC AMERSFOORT 1:38.58 200701748 1:34.88 1:34.88
18. Marit Zwemmer De Ham 1:33.67 200504154 1:35.27 1:35.27
19. Lotte Dijkslag Swol 1894 1:36.80 200402800 1:36.16 1:36.16
20. Lieve Verschoor ZPC AMERSFOORT 1:41.26 200800624 1:42.06 1:42.06
DIS Daphne Geurtsen De Ham 1:19.09 200104476

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Dewi ten Have Zpch 1:32.26 200703738
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., RH: Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 28 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
10-11-2019 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ruben Claasen ZPC AMERSFOORT 1:02.47 200400229 1:01.81 1:01.81
2. Nino van Beek Zeps 1:02.75 200202153 1:02.29 1:02.29
3. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 1:04.02 200300897 1:03.07 1:03.07
4. Derk Jan van Duyn Ksn (Sg) 1:06.04 200104517 1:06.64 1:06.64
5. Justin Jansen ZV New Wave Almere 1:09.06 200302079 1:07.93 1:07.93
6. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 1:10.40 200600441 1:08.42 1:08.42
7. Anouar Visser ZV New Wave Almere 1:09.42 200301829 1:10.15 1:10.15
8. Bjorn Hueting ZPC AMERSFOORT 1:11.26 200502829 1:12.83 1:12.83
9. Robin van Dijk ZV New Wave Almere 1:15.23 199904453 1:14.61 1:14.61

10. M. Gómez González ZPC AMERSFOORT 1:17.50 200601473 1:15.93 1:15.93
11. Tim van Erven ZPC AMERSFOORT 1:17.07 200700175 1:17.32 1:17.32
12. Niels Leeuwenberg ZPC AMERSFOORT 1:19.76 200502769 1:17.37 1:17.37
13. Henk Kuipers ZPC AMERSFOORT 1:18.84 196201207 1:19.59 1:19.59
14. Freerk Cleveringa Swol 1894 1:32.61 200404611 1:20.96 1:20.96
15. Max Verschuur ZV New Wave Almere 1:33.56 200702455 1:22.68 1:22.68
16. Loukman Bouayad De Meeuwen Diemen 1:37.81 200700227 1:37.25 1:37.25
17. Joris de Wolf ZPC AMERSFOORT 1:40.65 200702793 1:44.54 1:44.54


